
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 27/04/2020 às 07:57:39 Geraldo de Assis Cezario
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 10904/20.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas
Número da Licitação: 00010/2020
Data de Publicação: 10/02/2020
Órgão de Publicação: Mural
Data de Homologação: 02/03/2020
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 531.750,00
Valor: R$ 568.000,00
Fontes de Recursos: Transferência de Recursos do FNDE (97), Transferência do FUNDEB (outras) (103),
Transferência de Convênios - Educação (104), Transferência de Convênios - Outros (106), Recursos Ordinários
(91).
Objeto: Contratação de serviços de locação mensal de veículos, destinados ao transporte de estudantes do
município de Cajazeirinhas
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 18
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 35.300,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (Nome): Fernando Pereira de Souza
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (CPF): 115.819.424-27
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 32.900,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Física (Nome): Sivaldo Pereira da Silva
Proposta 2 - Proponente Pessoa Física (CPF): 033.786.484-57
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 28.300,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Física (Nome): Francisca Maria da Silva
Proposta 3 - Proponente Pessoa Física (CPF): 000.062.274-57
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 44.100,00
Proposta 4 - Proponente Pessoa Física (Nome): Francisco de Assis Almeida Cavalcante
Proposta 4 - Proponente Pessoa Física (CPF): 714.263.534-72
Proposta 4 - Situação: Vencedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 30.000,00
Proposta 5 - Proponente Pessoa Física (Nome): Jose Vicente Pereira Neto
Proposta 5 - Proponente Pessoa Física (CPF): 096.584.174-00
Proposta 5 - Situação: Vencedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 19.900,00
Proposta 6 - Proponente Pessoa Física (Nome): Abinael Alves de Almeida
Proposta 6 - Proponente Pessoa Física (CPF): 046.765.354-22
Proposta 6 - Situação: Vencedora
Proposta 7 - Valor da Proposta: R$ 27.400,00
Proposta 7 - Proponente Pessoa Física (Nome): Adauto Alves de Lima Neto
Proposta 7 - Proponente Pessoa Física (CPF): 753.756.724-72

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

Impresso por convidado em 07/08/2023 19:00. Validação: 74CE.BA0F.51DA.E741.35C0.031B.F072.4042. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 10904/20. Data: 27/04/2020 07:57. Responsável: tramita.

35

35



Proposta 7 - Situação: Vencedora
Proposta 8 - Valor da Proposta: R$ 31.000,00
Proposta 8 - Proponente Pessoa Física (Nome): Ubiratan Pereira da Silva
Proposta 8 - Proponente Pessoa Física (CPF): 517.661.674-20
Proposta 8 - Situação: Vencedora
Proposta 9 - Valor da Proposta: R$ 32.100,00
Proposta 9 - Proponente Pessoa Física (Nome): Alexsandro Andrade da Silva
Proposta 9 - Proponente Pessoa Física (CPF): 061.083.654-47
Proposta 9 - Situação: Vencedora
Proposta 10 - Valor da Proposta: R$ 20.900,00
Proposta 10 - Proponente Pessoa Física (Nome): Fleudeildo Pereira dos Santos
Proposta 10 - Proponente Pessoa Física (CPF): 632.388.454-20
Proposta 10 - Situação: Vencedora
Proposta 11 - Valor da Proposta: R$ 32.900,00
Proposta 11 - Proponente Pessoa Física (Nome): Jose Mendes Sobrinho
Proposta 11 - Proponente Pessoa Física (CPF): 161.394.598-18
Proposta 11 - Situação: Vencedora
Proposta 12 - Valor da Proposta: R$ 23.300,00
Proposta 12 - Proponente Pessoa Física (Nome): Abdias Felinto Pereira Neto
Proposta 12 - Proponente Pessoa Física (CPF): 789.333.074-00
Proposta 12 - Situação: Vencedora
Proposta 13 - Valor da Proposta: R$ 29.900,00
Proposta 13 - Proponente Pessoa Física (Nome): Jusciel Fernandes Alves
Proposta 13 - Proponente Pessoa Física (CPF): 107.870.854-13
Proposta 13 - Situação: Vencedora
Proposta 14 - Valor da Proposta: R$ 32.300,00
Proposta 14 - Proponente Pessoa Física (Nome): Joao Almeida Garrido
Proposta 14 - Proponente Pessoa Física (CPF): 300.961.894-87
Proposta 14 - Situação: Vencedora
Proposta 15 - Valor da Proposta: R$ 33.000,00
Proposta 15 - Proponente Pessoa Física (Nome): Edinaldo Lopes Pereira
Proposta 15 - Proponente Pessoa Física (CPF): 665.455.104-44
Proposta 15 - Situação: Vencedora
Proposta 16 - Valor da Proposta: R$ 32.000,00
Proposta 16 - Proponente Pessoa Física (Nome): Maria de Sousa Ferreira
Proposta 16 - Proponente Pessoa Física (CPF): 036.472.794-20
Proposta 16 - Situação: Vencedora
Proposta 17 - Valor da Proposta: R$ 57.800,00
Proposta 17 - Proponente Pessoa Física (Nome): Ednaldo Carreiro de Almeida
Proposta 17 - Proponente Pessoa Física (CPF): 036.943.414-55
Proposta 17 - Situação: Vencedora
Proposta 18 - Valor da Proposta: R$ 24.900,00
Proposta 18 - Proponente Pessoa Física (Nome): Manoel Messias Batista dos Santos
Proposta 18 - Proponente Pessoa Física (CPF): 076.904.934-67
Proposta 18 - Situação: Vencedora

João Pessoa, 27 de Abril de 2020

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 07/08/2023 19:00. Validação: 74CE.BA0F.51DA.E741.35C0.031B.F072.4042. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 10904/20. Data: 27/04/2020 07:57. Responsável: tramita.

36

36


